



Oral - B Rose Gold

Dünyanın ilk ADA onaylı elektrikli diş fırçasının üreticisi olan marka, Oral-B Rose Gold ürününün satış rakamlarını arttırma hedefi ile bizimle iletişime geçti. Brief formunun doldurulması ve marka için kritik olabilecek noktaların belirlenmesi sonrasında influencer marketing kampanyasının genel hatları belirlendi. Markanın üzerinde durduğu bir diğer nokta ise işbirliği postlarının paylaşımları sırasında organik değerlerinin korunması ve sade, hedefe yönelik içerik mesajları oluşturulmasıydı.

Hedef



Oral-B ile yürütülen influencer marketing projesinde Anneler Günü kapsamında 10 influencer ile Hepsiburada web sitesindeki indirim duyuruldu ve influencer'lar takipçilerini alışverişe yönlendirerek Oral-B Rose Gold elektrikli diş fırçasının tanıtımı sağlandı.

Proje ile influencer'lar kendilerine özel oluşturulan linklerle potansiyel tüketicileri doğrudan satışa yönlendirmeleri hedeflendi.

Proje

Proje kapsamında belirlenen influencerlar ile yönlendirmeli Instagram story paylaşımları gerçekleştirildi.

Bu yönlendirmeli story paylaşımları öncesinde, gerçekleştirilen post paylaşımları ile desteklenerek kullanıcılara yönelik duyurular gerçekleştirildi. Hepsiburada.com ile gerçekleştirilen işbirliği çerçevesinde yönlendirme linki ile direkt satış kanalına ulaştırılan kullanıcılar, Oral-B Rose Gold elektrikli diş fırçalarında geçerli olmak üzere indirim avantajları ile karşılaştı. Dönüşüme yönelik içeriklerin paylaşımından önce hype oluşturmak için üretilen duyuru içerikleri ile sektör ortalamasından 7 kat daha fazla etkileşime ulaşıldı.



Sonuç



Influencer

1.447.666

Erişim

106.294

Etkileşim

%7.3

Etkileşim Oranı

(Sağlık Sektör Ortalaması %1.14)*

“ Dönüşüme yönelik ve organik içerikler ile Hepsiburada.com satış kanalı üzerinden indirim kodu ile alışverişe yönlendirildi. Sonucunda; %7 daha fazla etkileşim elde edildi. ”

*Sektör ortalamaları 'Rival IQ 2017 Social Media Industry Benchmark' raporundan alınmaktadır.



instagram.com/creatorden

team@creatorden.com



CREATOR DEN